品、饼干、罐头、冷冻饮品、速冻食品、薯类和膨化食品、糖果制品、茶叶及相关制品、酒

类、蔬菜制品、水果制品、炒货食品及坚果制品、蛋制品、可可及焙烤咖啡产品、食糖、水

产制品、淀粉及淀粉制品、糕点、豆制品、蜂产品、保健食品、特殊膳食食品、特殊医学用

途配方食品、婴幼儿配方食品、餐饮食品、食品添加剂、畜禽肉及副产品、蔬菜、水产品、

水果类、鲜蛋、豆类和生干坚果与籽类食品等食品（抽样品种根据工作需要甲方可进行调整）

的国家市场监管总局食品安全抽检监测任务。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格预算金额为人民币人民币贰佰壹拾叁万伍仟元整（¥2,135,000.00），实际金额

以中标情况为准（中标金额为[合同中心-合同总价]元整（大写：[合同中心-合同总价大

写]）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2服务地点：甲方指定地点

2．3本服务的的合同履约期限：服务期限为合同签订之日至 2025 年 12 月 31 日，上述时间

及合同期限皆为预估时间及期限，不能保证因其它可能的因素引致的延误。[合同中心-合同

有效期]

3. 付款

3．1 本合同以人民币付款（单位：元）。

3．2 本合同款项按照以下方式支付。